

قیمت پرایمر خود تراز شوونده

یکی از محصولات لازم برای ساختمان سازی های مختلف استفاده از پرایمر خود تراز شوونده است. مدل های مختلفی این محصول در بازار وجود دارند که شما برای خرید آن ها لازم است از **قیمت پرایمر خود تراز شوونده** اطلاع داشته باشید.

ایجاد استحکام در ساختمان های بلند و مرتفع یکی از معیارهایی است که تولیدکنندگان سازه ها به دنبال آن هستند. پرایمر خود تراز شوونده یکی از محصولات تولیدی پر پایه انواع قیرها و رزین ها است که علاوه بر افزایش استحکام سازه به عنوان عایق ها رطوبتی و حرارتی استفاده می شوند. با توجه به این که اکثر سازه ها از نوع سیمان و ملات هستند؛ خرید پرایمر ملات ترمیمی می تواند گزینه خوبی برای آن ها باشد.

این محصولات در حال حاضر به عنوان بهترین محصولات شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی در بازار از رونق خوبی برخوردار هستند و در فروشگاه ها محصولات متنوعی از پرایمر دوروفلو **Duro primer** عرضه می شوند که شما می توانید آنها را به قیمت بسیار مناسبی از مرکز فروش پرایمر خود تراز شوونده تامین ۲۴ خریداری کنید. قبل از خرید این محصول لازم است در مورد قیمت پرایمر خود تراز شوونده و بهترین مدل آن برای ملات ها تحقیق کنید؛ زیرا هر کدام از پرایمرها با توجه به ویژگی ها و ساختارهایی که دارند، مناسب سطح های مختلف هستند.

کاربرد پرایمر خود تراز شوونده در ساختمان سازی

پرایمرهای ساختمانی یا آسترها، جزو محصولات تولیدی هستند که بر روی سطوح مختلف با استفاده از قلم رنگ، اسپری یا غلتک به حالت مایع پخش می شوند. پرایمر خود تراز شوونده ترکیبی از قیرها، رزین ها، حلال ها و انواع افزودنی ها هستند. کاربرد پرایمرها بر روی سطوح مختلف زیاد است و به صورت کلی از آن به عنوان پوششی ضدزنگ، ضد رطوبت و غیره استفاده می کنند. ایزوگام ها نیز در حال حاضر به عنوان یکی از عایق های رطوبتی و حرارتی در کشور استفاده می شوند که شما قبل از اجرای آن ها به **نکات اجرایی ایزوگام** در سطوح مختلف مانند گچ، سیمان، سرامیک و غیره مطلع شوید.

قیمت پرایمر خود تراز شوونده با توجه به نوع و کاربرد آن متفاوت است که در حال حاضر در شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی محصولات متنوعی از آن جهت عایق کاری رطوبتی سطوح بتنی، اسکلت فلزی ساختمان، صفحه ستون ها، تیرهای چوبی، تانک های ذخیره آب، لوله های فلزی آب آشامیدنی و فاضلاب و لوله های گاز و نفت عرضه می شوند که شما می توانید آن ها را استفاده نمایید.

کاربرد پرایمر خود تراز شوونده به عنوان پوشش زیرین لایه عایق رطوبتی بام های پیش ساخته است که چسبندگی بهتری دارد. در حال حاضر پرایمرها بر اساس دو ویژگی نوع حلال و کاربردشان به پرایمرهای ضد رطوبت، آنتی استاتیک، پرایمر بتن و پرایمر رنگ تقسیم می شوند.

کاربرد پرایمر خود تراز شونده در ساختمان سازی

انواع پرایمرهای ساختمانی موجود در بازار

در بازار و مرکز فروش پرایمر خود تراز شونده نمونه‌های مختلفی از محصولات پرایمر وجود دارند که آن‌ها را به چند نوع مختلف تقسیم می‌کنند. این محصولات کاربرد متفاوتی دارند. برای این که به هنگام خرید پرایمر ملات ترمیمی بهترین انتخاب را داشته باشید در مورد انواع پرایمرهای خود تراز شونده موجود در بازار آشنا شوید.

پرایمر خود تراز شونده سیمانی

پرایمر خود تراز سیمانی یکی از محصولات پرفروش پرایمرها است که از سیمان پرتلند و رزین تشکیل شده است که شما باید آن را با آب ترکیب کرده و استفاده نمایید. اگر سیالیت پرایمر شما خوب باشد می‌توانید نتیجه بهتری روی سطوح خود بگیرید. این پرایمر خود تراز شونده علاوه بر این که سطح مورد نظر شما را همسان‌سازی می‌کند می‌تواند یک چسبندگی خوبی را ایجاد کند تا شما بدون نیاز به مال‌کشی آن را بر روی سطوح مختلف اجرا کنید. این کار می‌تواند در زمان شما صرفه‌جویی کند. معمولاً از پرایمر خود تراز شونده سیمانی برای سقف و کف استفاده می‌کنند.

پرایمر کفپوش خود تراز شونده

پرایمر کفپوش خود یکی از محصولات دیگری است که در شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی عرضه می‌شود. این محصول خاصیت ترمیم‌کنندگی، تسطیح‌کنندگی و تقویت‌کنندگی سطوح افقی و قدیمی را دارد که استفاده از آن می‌تواند سطوح مورد نظر شما را خیلی عالی جلوه دهد.

پرایمر کفپوش خود تراز شونده از مواد معدنی و مصنوعی ریزدانه، دیسپرس‌کننده، رزین و مواد افزودنی مناسب تشکیل شده است که خاصیت انقباض آن بسیار کم بوده و می‌تواند به صورت وسیع مورد استفاده قرار بگیرد.

پرایمر کفپوش، جزو پرایمرهای خود تراز سیمانی است که برای ترمیم پوسته‌پوسته شدن کف‌های بتنی و زیرسازی کلی کفپوش‌ها استفاده می‌شوند. نوع رزینی که در این پرایمر وجود دارد، بسیار متنوع است که رزین اپوکسی از مهم‌ترین آن‌ها است که مقاومت بالایی در برابر عوامل خوردنده محیطی دارد. پرایمر بنزینی یکی از محصولات عالی برای کفپوش‌ها هستند که آن‌ها را می‌توانید با جدیدترین **قیمت پرایمر بنزینی** خریداری کنید.

پرایمر رنگ ساختمان‌ها

یکی از انواع پرایمر خود تراز شونده موجود در بازار پرایمر رنگ ساختمان‌ها است که آن را با رنگ ترکیب کرده و روی سطوح مختلف اجرا می‌کنند. این پرایمرها روی سطح مورد نظر عایق ضد رطوبتی ایجاد می‌کنند و چسبندگی رنگ به سطح را افزایش می‌دهند. اگر شما به هنگام رنگکاری از پرایمر استفاده نکنید به مرور زمان رنگ‌های شما پوسته‌پوسته شده و از بین می‌روند.

نحوه استفاده از پرایمر در رنگ‌ها نیز روی نتیجه کار شما تاثیر دارد. به همین دلیل انجام این کار را به افراد متخصص مانند گروه تامین ۲۴ بسپارید تا آن‌ها بتوانند این رنگکاری را با دقت بالایی انجام دهند. در بازار نمونه‌های زیادی از پرایمر رنگی وجود دارد که رایج‌ترین آن‌ها پرایمرهای آکریلیکی و پلی یورتانی است.

پرایمرهای چسب کاشی

پرایمر چسب کاشی به دلیل چسبندگی بالایی که به سطح زیرین خود دارد، گزینه خوبی برای استفاده در کاشی‌کاری‌های مختلف است. این نوع پرایمرها معمولاً بر پایه رزین آکریلیک تهیه می‌شوند و به عنوان یک لایه چسبنده بر روی دیوارهای سیمانی نیز کاربرد دارند. استفاده از این پرایمرها در دیوارهایی که آب زیادی جذب می‌کنند باعث حفظ استقامت دیوار شوند.

پرایمرهای پلی یورتان

پرایمرهایی که پیوند اورتانی دارند به پرایمرهای پلی یورتان مشهور هستند. این پرایمرها می‌توانند اتصال و چسبندگی اورتان به سطوح را افزایش دهند. آن‌ها از دو جز مختلف ایزوسیانات و دزموکور تشکیل شده‌اند که به صورت بی‌رنگ در بازار وجود دارند.

شما برای این که از پرایمرهای پلی یورتان نتایج بهتری بگیرید بهتر است آن‌ها را به کمک کارشناسان انجام دهید. این پرایمرها به راحتی با غلتک، قلم مو یا اسپری قابل استفاده هستند. پرایمرهای پلی یورتان حلال‌های قوی هستند و قدرت نفوذ بالایی دارند.



پرایمرهای ساختمانی آکرلیکی

پرایمر ساختمانی آکرلیکی جزو پرایمرهای بر پایه آب است که استفاده از آن می‌تواند به صرفه باشد. به همین دلیل جزو پرفروش‌ترین محصولات مرکز فروش پرایمر خود تراز شونده تامین ۲۴ است.

این پرایمرها بر پایه رزین آکرلیک و سیلیکون هستند و به داخل سطح زیرین نفوذ می‌کنند. این کار باعث می‌شود که نفوذ رنگ به سطح زیرین زیاد نشود و روی سطح با چسبندگی بالایی قرار بگیرند.

پرایمرهای آکرلیکی می‌توانند به عنوان یک لایه میانی بین رنگ جدید و رنگ قدیمی سطوح مختلف باشند و کار رنگ‌آمیزی را برای شما راحت کنند. پرایمر آکرلیکی بعد از خشک شدن کاملاً شفاف و بی‌رنگ هستند. لذا گزینه خوبی برای خرید پرایمر ترمیمی هستند.

پرایمرهای ساختمانی لاتکس

یکی از انواع پرایمر ساختمانی، پرایمر لاتکس است که در زمان مصرف بدون رنگ هستند و بعد از خشک شدن به رنگ سفید در می‌آیند. این پرایمرها برای سطوح سنگی، گچی، بتنی، آجری، سیمان کاری، اسمنت برد، آردواز و ایرانیت‌های پایه سیمانی استفاده می‌شوند. در واقع آن‌ها به عنوان بهترین گزینه جهت خرید پرایمر ملات ترمیمی هستند که شما جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد جدیدترین قیمت پرایمر خود تراز شونده لاتکس برای [صفر تا صد ساختمان سازی](#) می‌توانید با کارشناسان تامین ۲۴ صحبت نمایید.

پرایمر ساختمانی بتن

سازه‌های بتنی یکی از مهم‌ترین سازه‌هایی هستند که احتمال خوردگی آن‌ها بر اثر عوامل محیطی زیاد است. این سطوح در مجاورت مواد شیمیایی و حرارتی به راحتی خورد شده و ترک بر می‌دارند. به همین دلیل استفاده از پرایمرهای محافظت کننده بسیار الزامی است که پرایمر بتنی یکی از محصولات شرکت فروش پرایمر بتنی ترمیمی گزینه خوبی برای آن است. پرایمرهای ساختمانی بتنی با توجه به مواد تشکیل دهنده آن‌ها به چهار دسته پرایمر قیری، اپوکسی، اپوکسی پلیمری و کلتار تقسیم می‌شوند.

شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی

با توجه به کاربرد پرایمرها در بازار نمونه‌های زیادی از آن‌ها وجود دارند که از آن‌ها برای ساختمان‌سازی‌های جدید و تعمیر ساختمان‌های قدیمی استفاده می‌کنند. این پرایمرها ضمن استحکام و مقاومت بالایی که دارند، به دلیل سطح براق و زیبا خود جلوه خاصی را به محیط اطراف می‌دهند.

بنابراین استفاده از پرایمر بتن ترمیمی مانند دوروفلو Duro primer PR می‌تواند گزینه خوبی برای خرید شما باشد. شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی زیادی در سطح کشور وجود دارند که گروه تامین ۲۴ به عنوان یکی از تامین کنندگان و پیمانکاران ساختمان می‌تواند ضمن تامین محصولات پرایمر شما با کمک کارشناسان خود در محل مورد نظر، آن‌ها را نصب کنند. دقت کنید که شما به هنگام استفاده از این محصولات باید سطوح مدنظر را خوبی تمیز کرده و پودر پرایمر خود تراز شونده را با نسبت معینی با آب ترکیب کنید. در غیر این صورت این پرایمرها کارایی مناسب را ندارند.

تامین ۲۴ به عنوان یکی از شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی قادر است قبل از ثبت سفارش شما مشاوره‌های لازم را ارائه دهد و با دریافت اطلاعات لازم در مورد هدف استفاده بهترین محصولات را با قیمت مطلوبی برای شما ارائه دهد.



شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی

جدیدترین قیمت پرایمر خود تراز شونده

خریداران قبل از خرید پرایمر ملات ترمیمی به دنبال تهیه لیست قیمت آن‌ها هستند. قیمت پرایمرهای ساختمانی مختلف در فروشگاه‌ها با هم متفاوت هستند که شما باید آن‌ها را بررسی کرده و بهترین و با کیفیت‌ترین پرایمر ساختمانی را به قیمت مطلوبی خریداری کنید. قیمت پرایمر ملات ترمیمی بسیار بالا است که با توجه به نوسانات قیمت هر روز جدیدترین قیمت آن به خریداران ارائه می‌شود که شما قبل از خرید باید به آن‌ها دقت کنید.

قیمت هر کدام از پرایمرهای خود تراز شونده به حجم، مواد تشکیل دهنده، الیاف‌ها، کاربرد سطوح زیرین، مقاومت در برابر گرما و سرما، مقاومت در برابر عوامل مخرب محیطی و خواص آن‌ها بستگی دارد. گروه تامین ۲۴ با ارائه انواع پرایمرهای خود تراز شونده مانند دوروفلو Duro primer PR آن‌ها را در اختیار خریداران قرار می‌دهند. تمام محصولات این شرکت کیفیت لازم را داشته و با مطلوب‌ترین قیمت به سراسر کشور عرضه می‌شوند. جهت اطلاع از لیست [قیمت مصالح ساختمانی](#) تامین 24 روی لینک کلیک کنید.

خرید پرایمر ملات ترمیمی

با توجه به این که ترمیم ساختمان‌های قدیمی یکی از بخش‌های اعظم پروژه‌های عمرانی است که در آن مهندسان سازه تلاش می‌کنند با ترمیم این نوع ساختمان‌ها آن‌ها را نو سازی کرده و برای استفاده مجدد آماده کنند. برای همین خرید پرایمر ملات ترمیمی یکی از پرفروش‌ترین محصولات پرایمرهای ساختمانی است که شما می‌توانید آن‌ها را تهیه نمایید. در بازار نمونه‌های مختلفی از پرایمر ملات ترمیمی وجود دارند که دوروفلو Duro primer PR یکی از آن‌ها است.

این محصول قادر است ملات‌های قدیمی و جدید را با چسبندگی بالا به هم بچسباند. در سایت تامین ۲۴ خرید و فروش پرایمر دوروفلو Duro primer PR وجود دارد که شما می‌توانید آن را برای سطوح مختلف خود استفاده کنید. شما پرایمر دوروفلو Duro primer PR را می‌توانید روی سطوح مختلف مانند سنگ، سیمان، سیمان سبک، سن، ماسه، ملات و کاشی استفاده کنید. لذا هیچ‌گونه محدودیتی در استفاده از آن وجود ندارد.

مزایا استفاده از ملات خود تراز شونده

استفاده از پرایمر خود تراز شونده مزایایی دارد که اطلاع در مورد آن‌ها می‌تواند رغبت شما را برای خرید و تهیه قیمت پرایمر خود تراز شونده بیشتر کند. برای آشنایی با مزایای پرایمرهای ساختمانی آن را در ادامه برای شما بیان می‌کنیم.

- پرایمرهای خود تراز شونده چسبندگی خوب و بالایی دارند که می‌توانند سطوح زیرین و بالایی خود را با استحکام بالایی به هم بچسباند.
- کیفیت و مقاومت سایشی پرایمرهای خود تراز شونده بسیار بالا است و آن‌ها بر اثر حرکات اجسام یا ضربه‌های متعدد کیفیت خود را از دست نمی‌دهند و مقاومت بالایی دارند.
- استفاده از پرایمرهای خود تراز شونده مقرون به صرفه است؛ زیرا شما برای اجرای آن‌ها نیاز به ابزارآلات و کارگران زیادی ندارید.
- قیمت پرایمر خود تراز شونده بسیار عالی است و می‌تواند یک کف بسیار مرغوب با متراکم بالا ایجاد نماید.
- یکی از مزایا پرایمر خود تراز شونده این است که شما از آن می‌توانید برای سطوح وسیعی استفاده نمایید.
- پرایمرهای خود تراز شونده خیلی زود خشک می‌شوند که این زمان برای محصولات مختلف آن‌ها متفاوت است؛ اما آن‌ها به صورت متوسط بین ۲۴ ساعت آینده بعد از اجرا خشک خواهند شد.
- یکی از مزایا پرایمرهای خود تراز شونده سازگاری آن‌ها با عایق‌های ترمو اکوستیک و سیستم‌های گرمایش از کف است.
- استفاده از پرایمرهای خود تراز شونده می‌تواند یک سطح صاف و یکنواخت را برای شما ایجاد کند.
- از مهم‌ترین مزایا پرایمر خود تراز شونده می‌توان به خاصیت عایق گرما و ضد رطوبت بودن آن‌ها اشاره کرد که عمر سازه‌های ساختمانی را افزایش می‌دهد.



روش اجرای پرایمرهای خود تراز شونده

شما بعد از خرید پرایمر ملات ترمیم می‌توانید آن را با رعایت نکات زیر اجرا نمایید.

- در ابتدا لازم است سطح مورد نظر خود را آماده کنید. سطوح مورد نظر شما باید پاک و خشک باشند.
- پرایمرهای خود تراز شونده به صورت پودری وجود دارند که آن‌ها را با آب ترکیب کرده و مخلوط یکنواختی از آن‌ها تولید کنید. جهت ترکیب آن‌ها بهتر است به توضیحات تولیدکننده آن روی بسته دقت کنید یا به هنگام خرید از مرکز فروش پرایمر خود تراز شونده سوالات خود را از کارشناسان [فروشگاه تجهیزات ساختمانی و لوازم بهداشتی](#) بپرسید.
- حالا ملات آماده شده را روی سطح مورد نظر بریزید و از یک ناحیه برای تراز کردن آن‌ها شروع کنید. شما برای تراز کردن ملات‌های خود می‌توانید از ابزارهای مختلفی استفاده کنید.
- بعد از آن که شما سطح خود را به خوبی صاف کردید مدتی را صبر کنید تا خشک شود. مدت زمان لازم برای خشک شدن پرایمرها به نوع ملات، شرایط محیطی و ضخامت پرایمرها بستگی دارد.

نکات ایمنی لازم به هنگام استفاده از پرایمر خود تراز شونده

به هنگام کار با پرایمرهای خود تراز شونده لازم است شما نکات ایمنی را رعایت کنید تا از آسیب‌های احتمالی حین کار با این مواد در امان بمانید.

- به هنگام کار با مواد پرایمری ذرات معلق در هوا وجود دارند که برای جلوگیری از نفوذ آن‌ها به داخل بدن خود از ماسک استفاده کنید.
- استفاده و کار مداوم با مواد پرایمری می‌تواند حساسیت‌های پوستی ایجاد کند. برای جلوگیری از بروز مشکلات پوستی حتماً از دستکش استفاده کنید.
- استفاده از عینک جهت جلوگیری از سوزش چشم‌ها لازم و ضروری است.
- محیط کار شما باید دارای تهویه مناسب باشد.
- در صورتی که پوست شما با مواد پرایمری تماس گرفته باشد حتماً آن را سریع با آب و صابون بشوید.
- اگر چشم شما در حین کار با مواد پرایمری دچار سوزش شده باشد آن را با آب فراوان بشوید.
- در حین کار با مواد پرایمری اگر برای شما مشکلات تنفسی ایجاد شد، حتماً به پزشک مراجعه کنید.

خلاصه مطلب مقاله قیمت پرایمر خود تراز شونده

محصولات ساختمانی پرایمری یکی از محصولات جدید و ضروری برای استفاده از ساختمان‌سازی هستند. این مواد به صورت پودری در بازار وجود دارند که آن را با آب ترکیب کرده و در سطوح مورد نظر خود اجرا می‌کنند. این محصولات خاصیت عایق گرما و رطوبت دارند و استفاده از آن‌ها می‌تواند ضمن هموار کردن سطوح مختلف یک سطح زیبایی را برای شما ایجاد کند. لذا می‌تواند زیبایی خاصی به محیط شما ببخشد.

در بازار انواع پرایمر تراز و شونده وجود دارند که پرکاربردترین آن‌ها پرایمر ملات ترمیمی است. در حال حاضر شرکت فروش پرایمر بتن ترمیمی زیادی در کشور وجود دارند که مجموعه تامین ۲۴ یکی از آن‌ها است. در این مجموعه امکان فروش پرایمر دوروفلو Duro primer PR فراهم شده است که شما می‌توانید آن را به قیمت درب کارخانه باکیفیت مطلوب خریداری کنید.

قیمت پرایمر خود تراز شونده به عوامل زیادی بستگی دارد که حجم، مواد تشکیل‌دهنده، ویژگی‌ها، خواص و غیره از جمله آن‌ها هستند. شرکت تامین ۲۴ به عنوان مرکز فروش پرایمر خود تراز شونده در کشور قادر است تمام محصولات شما را با قیمت و کیفیت مطلوبی ارائه دهد. این مجموعه ضمن ارائه محصولات پرایمری قادر است آن‌ها را با تخصص‌های لازم در سطوح مختلف اجرا نماید. لذا شما صفر تا صد کار پرایمر ملات ترمیمی خود تراز شونده را به آن‌ها بسپارید. جهت ارتباط با کارشناسان این مجموعه می‌توانید با شماره تلفن تماس حاصل فرمایید.